
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 
пятого созыва 

 
20-е заседание 

 
 

РЕШЕНИЕ № 20/4 
 

24.05.2012 г.                                     п. Вурнары 
 
 
О внесении изменений в решение Вурнарского район-
ного Собрания депутатов Чувашской Республики от 14 
апреля 2011 года №7/8 «Об утверждении  перечня услуг, 
которые являются  необходимыми и обязательными 
для предоставления муниципальных услуг и предос-
тавляются организациями, участвующими в предос-
тавлении услуг». 
  
 
 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», на основании Постановления Правительства РФ от 6 мая 2011 г. N 352 «Об утверждении 
перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления федеральны-
ми органами исполнительной власти государственных услуг и предоставляются организациями, уча-
ствующими в предоставлении государственных услуг, и определении размера платы за их оказание», 
руководствуясь Уставом Вурнарского района Чувашской Республики  Вурнарское районное Соб-
рание депутатов Чувашской Республики  РЕШИЛО: 
           1. Внести изменения в решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Рес-
публики от 14 апреля 2011 года №7/8 «Об утверждении  перечня услуг, которые являются  необхо-
димыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организа-
циями, участвующими в предоставлении услуг» (далее – решение): 

         приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настояще-
му решению. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального опубликования. 
 
 
Глава Вурнарского района 
Чувашской Республики                                             А. Н. Иванов 
 
 

 


